UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

Marina Alonso Diaz
Area de Excelencia Académica
N‘ @ 15721 | 600 715 353

Francisco Aucejo Planells
Vicegerencia de Recursos Humanos y Organizacion
@ 19125 | 692858 931

Jaime Busquets Mataix
Area de Tecnologias y Servicios Digitales
@ 18703 | 646252728

Margarita Cabrera Méndez

Area de Comunicacion
@ 10677 | 677 405951

Javier Camacho Torregrosa

Area de Ordenacion Académica
© 13746 | 669116792

Juan Vicente Capella Hernandez
Area de la Ciudad Politécnica de la Innovacion
@ 15703 | 645784174

Eloina Coll Aliaga

Area de Profesorado
@ 15534 | 660 674962

Fanny Collado Lépez
Area de Generacién Espontanea
@ 12831 | 669875082

Antoni Colomina Subiela
Area de Fondo de Arte y Patrimonio UPV
© 13121 | 673935864

Francisco J. Company Carretero
Area de Entidades Dependientes y Gestién Patrimonial
© 12809 | -

Andrea Conchado Peiro

A. de Estudiantes, Rendimiento y Evaluacién Curricular
@© 14934 | 685815180

José Miguel Corbera Martinez

Area de Coordinacién y Apoyo a la Secretaria General

® [

M@ Carmen Escriva Badiola
Vicegerencia Gestion Econémica y de [+D+i
@ 14058 | 660583 679

lvana Gasulla Mestre
Area de Internacionalizacién
@ 18325 673938398

Ignacio Gil Pechuan

Area de Empleo y Catedras de Empresa
@© 16883 | 610566503

Ester Giménez Carbé
Area de Gestion de Espacios y Servicios Generales
© 15633 | 680744381

Antonio Giménez Morera

Area de Transparencia y Gestion de Concesiones
@© 11087 | 673219911

M2 de los Llanos Gémez Torres
Area de Cooperacion al Desarrollo
@ 15600 | 616512525

M@ Teresa lza Martinez
) Area de Coordinacion Econdmica
@ 19084 | 607 887 203

VICEGERENCIAS Y’
DIRECCIONES DE AREA
(Alfabético)

@ malonso@disca.upv.es

@ piaeplus@upv.es
@ 74086 | 963877 000

@ faucpla@upv.es
@ 79023 | 963879023
@ busquets@asic.upv.es

© 78714 | 963877070

@ mcabrera@upv.es
@ comunicacion@upv.es
© 77837 | 963877837

@ fracator@tra.upv.es

@© 73746 | 963877790

@ jcapella@disca.upv.es

@ cpiQupves
@® 79886 | 963879 886

@ ccoll@cgf.upv.es
@ 75534 | 963877790

@ macollo@cfp.upv.es

@ dage@upv.es
@ 78369 | 963877 000

@ ancosu@upvnet.upv.es
@ farteupv@upv.es
@© 78214 | 963879098

@ fcompan@urb.upv.es
@ 72809 | 963877000

@ anconpei@eio.upv.es
@® darec@upv.es
@ 71046 | 963877000

@ jcorbera@upv.es
© 84710 | 963877000
@ escriva_mca@upv.es

@ 74058 | 963877000

@ ivgames(@iteam.upv.es
@ daint@Qupv.es
@ 78312 | 963877000

@ igil@doe.upves

® cfp@cfp.upv.es
© 76883 | 963877000

@ esgimen@cst.upv.es
@ gestionespacios@upv.es

® [

@ angimol@doctor.upv.es
@ concesiones@upv.es
@© 77933 | 963877000

magotor0@upvnet.upv.es
@ ccd@upvnet.upv.es

© 88987 | 963877000
@ mtiza@upv.es

© 79084 | 963879 084
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Nuria Llobregat Gomez
Area de Lenguas
@© 17903 | 651330 604

David Llopis Castello
Area de Planificacion e Infraestructuras
@ 13747 | 626 400 774

Sergio Mari Vidal

Area de Organos Colegiados y Org. Administrativa
@ 14716 | 619 970 028

Juan Antonio Marin Garcia
Area de Transformacién Docente

@ 16853 | 680950536

Rafael Marin Sanchez

A. de Planif. Urbanistica e Infraestructuras Singulares

@ 11131 | 665742632

M2 José Martinez de Pison Ramon

Area de Accién Cultural
© 19014 | 625431395

Jose Miguel Montalva Subirats
Area de Calidad y Acreditacion
@ 10191 | 600200 191

Emilio Mur Mur

Area de Control Interno

Mar Violeta Ortega Reig
Area de Transicién Verde
@ 12312 | 651631348

Teresa Maria Pellicer Arminana
Area de Gestion de la Prevencién - NO

@ I

Maria Rosario Perellé Marin
Area de Planificacion Estratégica
© 11119 | 605665490

Ana Maria Pérez de Castro
Area de Programas de Investigacién
@© 11035 | 605595286

José Antonio Pérez Garcia
Area de Recursos Estratégicos
@ 11099 | 609 619 286

Antonio Pérez Gomez
Area de Captacién
@ 18905 | 615418108

José Ismael Ripoll Ripoll
Area de Ciberseguridad
@ 10572 | 627 458 477

Inmaculada Romero Gil

Area de Biblioteca, Documentacién y Ciencia Abierta

@© 16163 | 629861244

José Francisco Toledo Alarcén
Area de Oferta Académica y Gestién de Titulos
@ 13053 | 669036073

Soledad Valero Cubas

Area de Innovacion y Soluciones Digitales

) |

Alejandro Vignoni
Area de Emprendimiento y del Programa IDEAS
@ 15761 | 633495257

@ nllobre@upv.es

@ 81011 | 963877 000

@ dallocas@upv.es

@ dainfraestructuras@upv.es

@ 73747 | 963877000

@ smari@cegea.upv.es
@® aoc@upv.es
@© 74716 | 963879 467

@ jamarin@upv.es

@ 76853 | 963877000
@ rmarins@upv.es

@ 74564 | 963877 456

@ mpison@pin.upv.es
@ cultura@upv.es
@ 77095 | 963879 007

@ jmonsulcst.upv.es
@ acalupves
© 75664 | 963875 664

@ emur@upvnet.upv.es

@ 74049 | 963870 000

@ marorrei@upv.es

® | 963877 000
tpa@upv.es
ncero@upvnet.upv.es

@ 75622 | 963877000

0 rperell@upvnet.upv.es
@ planestrategico@upv.es
(=] | 963877 000

@ anpedel@btc.upv.es
@ 74214 | 963877 000
@ japeregaupv.es

@ 71076 | 963877000

@ aperez@upv.es
@ mecenazgo@upv.es
@ 77840 | 963877840

@ iripoll@disca.upv.es
@® 85712 | 943 870 000
@ inrogi@dihma.upv.es
@ 78835 | 963877000
@ jtoledo@eln.upv.es
@ 43053 | 943877 000

svalero(@dsic.upv.es

®

@© 73540 | 963877000

@ vignoni@isa.upv.es
ideas@upvnet.upv.es
© 79577 | 963877726

Documento confidencial para uso interno del Equipo UPV
ima version de este documento disponible en http://rector.upv.es/equipo




